PRODUTOS HOSPITALRES EIRELI, (vencedora do item 01).
OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de Medicamentos (ÁCI-
DOS GRAXOS ESSENCIAIS + VITAMINA A + VITAMINA E + LECI-
TINA DE SOJA - PARA UTILIZAÇÃO EM PELES ÍNTEGRAS E LE-
SIONADAS - LOÇÃO 100 ML).
VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 54.809,36 (cinquenta e quatro mil
oitocentos e nove reais e trinta e seis centavos)
ITENS FRACASSADOS: 02, 03 e 04.
PRAZO: 12 (doze) meses, contados a partir da data de publicação do
extrato no D.O.
DATA DA ASSINATURA: 17/02/2022.
PROCESSO Nº SEI-080001/006362/2021.

Id: 2374991

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

[...]

de Saúde do Rio de Janeiro e a empresa LEMARC PRODUTOS MÉ-
DICOS HOSPITALARES LTDA-ME (vencedora dos itens 01).
OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de Material (máscara de
proteção facial descartável _classe PFF2/N 95).
VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 60.106,85 (sessenta mil cento e
seis reais e oitenta e cinco centavos)
ITENS FRACASSADOS: Item 02
PRAZO: 12 (doze) meses, contados a partir da data de publicação do
extrato no D.O.
DATA DA ASSINATURA: 17/02/2022.
F U N D A M E N TO : Pregão eletrônico 234/2022 - Processo nº SEI-
08/001/044829/2019.